

Storegade 246, Esbjerg ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 98 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storegade 246, Esbjerg ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 43 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149.224 kr. mod 2.146.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.391.025 kr. mod 1.350.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.149.224	2.146.511
Administrationsomkostninger	-80.917	-115.907
Driftsresultat	2.068.307	2.030.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-284.631	-299.566
Finansiering netto	-284.631	-299.566
Resultat før skat	1.783.676	1.731.038
Skat af årets resultat	-392.651	-380.844
Årets resultat	1.391.025	1.350.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.391.025	1.350.194
Disponeret i alt	1.391.025	1.350.194

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>29.329.514</u>	<u>29.743.215</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.329.514</u>	<u>29.743.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.329.514</u>	<u>29.743.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.336
	Andre tilgodehavender	<u>242.667</u>	<u>233.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242.667</u>	<u>365.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.917</u>	<u>2.355.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>690.584</u>	<u>2.721.207</u>
	Aktiver i alt	<u>30.020.098</u>	<u>32.464.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.591.474	6.683.829
Overført resultat	2.925.928	1.442.548
Egenkapital i alt	9.642.402	8.251.377
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.524.557	4.506.691
Hensatte forpligtelser i alt	4.524.557	4.506.691
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	5.098.204	5.986.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.204	5.986.738
Kortfristet del af langfristet gæld	877.291	860.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.179.365	11.853.724
Selskabsskat	374.785	362.977
Anden gæld	323.494	642.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.754.935	13.719.616
Gældsforpligtelser i alt	15.853.139	19.706.354
Passiver i alt	30.020.098	32.464.422
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.776.183	0	1.466.701	8.367.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.466.701	-1.466.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.350.194	0	1.350.194
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-92.354</u>	<u>92.354</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.683.829	1.442.548	0	8.251.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.391.025	0	1.391.025
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-92.355</u>	<u>92.355</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.591.474</u>	<u>2.925.928</u>	<u>0</u>	<u>9.642.402</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.248	196.800
Andre finansielle omkostninger	76.383	102.766
	284.631	299.566
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	25.964.928	25.964.928
Kostpris 31. december 2021	25.964.928	25.964.928
Opskrivninger 1. januar 2021	10.720.108	10.720.108
Opskrivninger 31. december 2021	10.720.108	10.720.108
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.941.821	-6.528.120
Årets afskrivninger	-413.701	-413.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-7.355.522	-6.941.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.329.514	29.743.215
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	20.878.906	21.174.203
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.975.495	6.846.911
Heraf forfalder inden for 1 år	-877.291	-860.173
	5.098.204	5.986.738
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.551.443	2.469.066

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.330 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 40399836, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.